EDITAL DE CREDENCIAMENTO N° 008/2022 - SERVIÇOS ODONTOLÓGICOS

RESULTADO DA ANÁLISE DOCUMENTAL

 A Comissão Avaliadora do Edital de Credenciamento n° 008/2022 – Serviços

Odontológicos, no uso de suas atribuições legais, divulga o resultado da análise documental

empresas que solicitaram o credenciamento conforme edital.

NOME CNPJ ESPECIALIDADE STATUS

MESQUITA & COSTA SAÚDE BUCAL LTDA 42.554.040/0001-25 ENDODONTIA APTA

FERNANDO A. BARBOZA LTDA 22.952.426/0001-88 CIRURGIA APTA

SOUZA & GONÇALVES ODONTOLOGIA LTDA 49.524.174/0001-42 ODONTOPEDIATRIA APTA

SOUZA & GONÇALVES ODONTOLOGIA LTDA 49.524.174/0001-42 CLÍNICA GERAL APTA

R R ANDRADE 44.680.386/0001-03 CLÍNICA GERAL APTA

 As empresas aptos nesta fase de análise documental passarão pela análise técnica e

serão convocados por esta Comissão para o Repasse de Metodologia conforme o cronograma

estabelecido no Edital.

Rio Branco, Acre, 13 de julho de 2023.

COMISSÃO AVALIADORA